J/laTa

JleHb THKHSA

I'PADIK
[IpoBeneHHs TectyBanb Ha BIJI-1H]eKIIr0 13 3aCTOCYBAaHHAM IIBUIKUX TECTIB
memkanmis Mm.Kuesa (uepsens, munens, ceprens 2018 p).

Yepsens 2018 p

T'onunu pooorn Paiion micTta

Anpeca npoBeaeHHA

TEeCTYBAHHS

02.06

06.06

09.06

13.06

16.06

20.06

23.06

2706

30.06

cybora
cepena
cy0boTa
cepena
cybora
cepena

cybora

cepena

cy0orta

JIuttens 2018 p

Jlara

TEeCTYBAHHS

JleHb THIKHA

15.00-19.00

1700-20.00

15.00-19.00

1700-20.00

15.00-19.00

1700-20.00

15.00-19.00

1700-20.00

15.00-19.00

JIHIMpOBCHKUIA
CBITONIMHCHKHUH

JIHIIPOBCHKHIA
O00MOHCHKUHT

[TonuibchkmMit

IHIleB4eHKIBCHKUI

OO0O0JIOHCHEKUH

CBATOIIMHCHKUN

OO00JIOHCHEKUH

T'onunu podoru Paiion micra

TEeCTYBaHb

TpyxaHiB oCTpiB, MalJaHINK OIS
MIIIOX1THOTO MOCTY

CT.METPO AKaJIEMMICTEUKO

cr.MeTpo Tigpomapk, 3a
BenermancbkumM MocTOM

By [lonsipua, 7

KypeniBchkuii napk, 01ist
LEHTPAJIbHOTO BXOAY

cr.meTpo 1lymsBcbka’

[Tyma-Boauiis, MmaiigaHduK OIS
KIHIIEBO1 3yITMHKHA TPAHCTIOPTY
Maiiganuuk OISl KIHOTEaTpy
"Jledmir

[Tapk Jlpyx6u Haponis

AZpeca npoBeaeHHsA
TEeCTYBaHb

04.07

07.07

11.07

14.07

18.07

21.07

25.07

28.07

cepena
cybora
cepena
cybora
cepena
cybora
cepena

cybora

Cepnenn 2018 p

JlaTa
TeCTYBaHHA

JleHb THKHSA

1700-20.00

15.00-19.00

1700-20.00

15.00-19.00

1700-20.00

15.00-19.00

1700-20.00

15.00-19.00

T'oquHu podoTH

T'omociiBecbkuit
JIHIIPOBCHKMIA
JlapHULIBbKKUIA
JIHIIPOBCHKMIA
CBATONIMHCHKUM
[MomnpchrKkni
CoJOM SITHCHKUU

OO00JIOHCBKUH

Paiion micTa

CT.METPO TepeMKu'

TpyxaniB ocTpiB, MalTaHYUK O17151
MIIIOX1THOTO MOCTY

np-T. JlicoBu#i, 39

ct. MeTpo Timpomapk 3a
BeneriancbkuM MOCTOM

By:1. [TimmicHa, 1

KypeHiBcbkuii apk, O1s
[EHTPAJILHOTO BXOY

I monra KocmonasTtiB

[lyma -Bogutis, MmaiijaHuuk 01715
KIHIIEBO1 3yITUHKHA TPAHCIIOPTY

Anpeca npoBeaeHHA
TeCTYBaHb

01.08

04.08

08.08

1.08

15.08

18.08

22.08

25.08
29.08

cepena
cybora
cepena
cybora
cepena
cybora

cepena

cybora

cepena

1700-20.00

15.00-19.00

1700-20.00

15.00-19.00

1700-20.00

15.00-19.00

1700-20.00

15.00-19.00
1700-20.00

[Teuepcrkuu
JIHIMPOBCHKUI
[Tominbchkuit
JIHIMPOBCHKUI
JIHIMPOBCHKUIA
[Moguibchkmit

[Moguibcpkmit

OO0O0JIOHCHKHM

JlapHULIbKUIA

cr.MeTpo ITleuepchbka

TpyxaHiB OCTpiB, MaliJaHUYKK 017151
MIIIOX1THOTO MOCTY

cr.MeTpo KoHTpakToBa mioma’

cT. MeTpo Tigpomnapk 3a
BenemancskumM MOCTOM

0-p. [leposa, TII "'Ksaxpar’

KypeniBchkuii napk, 0iist
LEHTPaJIbLHOTO BXOAY

1p. CBo6oxu, 24 T "KonTrHeHT
[Tapk Jlpyx6u Haponis

By/l1.Anma-ATtuHcbKa,109



